litas eligentium vsq. ad confirmationem. vt. l. x. i. d. i. s. t. u. d. i. j. et. l. x. i. j. d. i. c. u. a. t. o. r. e. x. de elec. cū terra. et quod nullus ius acquirat ele

Perfiteri. nota quod abulatoria est vox. **D**e siraculane. solz. nota caueri debet ex eo quod solet aliquid fieri vt. x. v. i. j. d. i. a. f. r. o. l. r. l. x. i. j. d. i. n. o. s. t. e.

Presbiterū non legalibz p̄t intelligi de eo qui p̄traxit sc̄as nu-
ptias p̄ iuris ignorātiā = cū em̄ retinebat et locū i choro et
Quidē h̄re. s. diḡtatē b̄n̄f̄i- cāt. ab̄t cū alijs et intererit electi
om̄. h̄ hoc solū deest ei. q̄ nō p̄t ministrare sicut sacerdos. vt. xv. q.
vlti. qui admiserit. et. c. si quis p̄br. 7 notandum q̄ de iure vtroq̄z ef-
fet priuādu. vt. lxxxiij. di. quisquis. S3 h̄ d̄cepitur b̄n̄ficiū sublatō
c̄fficio. vt. l. di. p̄-
s̄biteros. et. c. stu-
beat. 7 ex d̄ clerici.
pug. henricus. et
ex d̄ c̄. e. r. o. sua
C̄ Delictū. i. q̄d
omiserit p̄ igran-
b̄ Ignorā t̄iā
tie. ar. q̄ licz aliq̄s
ignoret se debē q̄
tinere qui ordinaē
tenetur tam̄ otine-
re ex eo q̄ recipit
ordīnē xxiiij. di. q̄
C̄ priuate q̄
h̄ vid̄ q̄ si sacerdos
est exc̄dicat̄ vel
suspensus q̄ non
d̄z puatim dicere
suas horas q̄d nō
est verum imo ab
h̄ tenet̄ dū t̄i nō
faciat h̄ offician-
do ec̄ciam suā vt
colliḡt. xi. q. iij. si
quis ep̄us.

Onsulendū.
Arc̄p̄benfibi
les. file. xv. q. vi.
c. pl. h̄ d̄. xxxij.
di. null̄ h̄ illud in-
telligit̄ cū notoriū
ē crimē ei. Di.
xxix.

Sed notan-
dum quia
dixerat. s. in. s. ec-
ce quedam capi-
tula esse tempora-
lia vel localia idō
ad soluēdum mul-
ta contraria osten-
dit in hac distim-
ctōe. xxix. quedā
capla esse tradita
ex causa quedā ex
tpe quedam ex lo-
co. q̄dā ex p̄sona.
q̄dāz ex negocio.
q̄dam ex n̄citate

Sciendū est.
Ex cā. ex cā
fuit iustitū. ne ne
ophiti p̄mouean-
tur ad ep̄atum. ut
xlviij. di. c. i. s. ne
in sup̄bia extolle-
rētur. sed h̄ cā ces-
savit i abrosio. q̄a
cathecuminus est
elect̄ in ep̄m. vt
lxi. di. s. h̄is oibz
C̄ Ex persona
vt in augustino.
q̄ factus fuit co-
ep̄us alij viuenti.
vt. viij. q. i. nō aut̄
et. c. petisti

C Ex loco. q̄ p̄pter p̄p̄nquitatē vel r̄motōez loci aliquid statuit
vt. lxiij. di. cum longe. xxiiij. q. i. pubenda et. s. di. iij. erit autem vel
ideo dicit q̄ quedā sūt localia. quedā non statē vt cūgātur i q̄rto
C̄ Ex tpe. sic anglicis datū fuit p̄p̄ nouis. s̄du vt. xxxv. q. iij. q̄-
Intelligent. q̄ esse nō d̄z vt. xi. q. iij. eorum dam
C̄ Perquirant. q̄ in ciuile est vt. ff. de lega. in ciuile.

anathema fit **I**tem ex oculo gan-
grensi **A**nathema fit q̄ p̄brū oiu
S̄gati a diuione occasiōe nupti
I quis discernit **az** discernit
presbr̄m diugatū tanquā occasiōe
nuptiaz q̄d offerre nō debeat 7 ab
eius ablatōne idō abstinet anathe-
ma fit **I**tem ex sexta synodo.